
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 454 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 marca 2018 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca  

1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2191 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne, stanowiącym załącznik do zarządzenia NR IV/ 197 /2016 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku Nr 2 do Regulaminu, tabela nr 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Tabela nr 1 

DOFINANSOWANIA DO WYPOCZYNKU ORGANIZOWANEGO PRZEZ 

PRACOWNIKA WE WŁASNYM ZAKRSIE (tzw. „wczasy pod gruszą”) 
 

Przedział 
Średni przychód brutto na osobę 

w rodzinie 
Kwota dofinansowania 

   

1 do 1 200 zł do 620,00 zł 

2 powyżej 1200 - 2000 zł do 610,00 zł 

3 powyżej 2 000 zł do 600,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2018 r. 


